

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Vores Huse ApS
Gammel Skolevej 23, Vrold
8660 Skanderborg
ÅRSRAPPORT
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/01 2022

Søren Kjærsgaard
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 41 94 45 01

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 10. december 2020 - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vores Huse ApS Gammel Skolevej 23, Vrold 8660 Skanderborg
	CVR-nr: 41 94 45 01
	Stiftet: 10. december 2020
	Regnskabsår: 10. december - 31. december
Direktion	Søren Kjærsgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med entreprenørvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. - 70.430. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, men dog som forventet grundet opstartsomkostninger. Ledelsen forventer at selskabet vil have positiv udvikling i resultatet i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. december - 31. december

Note	2020/21
BRUTTORESULTAT	458.475
1 Personaleomkostninger	-501.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.271
DRIFTSRESULTAT	-63.936
Andre finansielle omkostninger	-6.495
RESULTAT FØR SKAT	-70.431
Skat af årets resultat	15.131
ÅRETS RESULTAT	-55.300
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-55.300
DISPONERET I ALT	-55.300

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021
Produktionsanlæg og maskiner	80.829
Materielle anlægsaktiver	80.829
Deposita	3.000
Finansielle anlægsaktiver	3.000
ANLÆGSAKTIVER	83.829
Udskudt skatteaktiv	15.131
Tilgodehavender	15.131
Likvide beholdninger	214.210
OMSÆTNINGSAKTIVER	229.341
AKTIVER	313.170

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-55.300
EGENKAPITAL	-15.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.369
Anden gæld	186.589
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	114.512
Kortfristede gældsforpligtelser	328.470
GÆLDSFORPLIGTELSE	328.470
PASSIVER	313.170

Egenkapitalopgørelse

	2021
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	-55.300
Overført resultat ultimo	-55.300
EGENKAPITAL	-15.300

Noter

	2020/21
1 Personaleomkostninger	
Antal personer beskæftiget	1
Lønninger	499.720
Andre omkostninger til social sikring	1.420
	<hr/>
	501.140
	<hr/> <hr/>